
Obec  Braškov
 Dukelská 11, PSČ  273 51

   
 

PRAVIDLA PRONÁJMU PROSTRANSTVÍ HÁJ OKOLO PÓDIA  NA AKCE

1. Předmět pronájmu
   Předmětem pronájmu je prostranství Háj okolo pódia, parc.č.245/9, část 
parc.č.245/3, parc.č. 245/15 a parc.č. 245/7 na adrese Lesopark Háj, 
Braškov (Valdek), 273 51. Jedná se o pódium, stánek a další vybavení.

2. Doba nájmu
   Pronájem se sjednává na dobu nezbytně nutnou pro uspořádání akce. Doba 
pronájmu se stanovuje od přípravy akce. Úklid po akci není do doby 
pronájmu započítán.

3. Předání a převzetí prostranství Háj okolo pódia
   Předání a převzetí prostor pronájmu nájemci zajišťuje za pronajímatele 
pověřený pracovník OÚ Braškov, a to v předem domluveném čase. Úklid po 
provedené akci zajišťuje nájemce vlastními silami. Likvidaci vzniklého 
odpadu zajišťuje nájemce na vlastní náklady. V případě, že nájemce po 
sobě neuklidí, bude povinen zaplatit penále ve výši 1000,- Kč plus 
náklady za úklid. V případě poškození předmětu pronájmu přebírající 
sepíše záznam o poškození. Po vyčíslení nákladů na opravu budou náklady 
ztrženy z kauce nájemci.

4. Vyúčtování a úhrada
   Cena za pronájem prostranství Háj okolo pódia je stanovena v ceníku – 
Příloha č.2 – schválené Zastupitelstvem obce, který je k nahlédnutí na 
webových stránkách obce Braškov.

5. Vybavení prostranství Háj okolo pódia
   Vybavení prostranství Háj okolo pódia je popsáno v Příloze č.3.

6. Účinnost
   Schváleno usnesením 14. zasedání Zastupitelstva Obce Braškov ze dne 
20.9.2021, s účinností od 1.10.2021. 

                          

Tel.: 
312698527

www. braskov.cz
e-mail : 
ou.braskov@volny.cz

Bankovní spojení:
ČS a.s. Kladno 

Účet: 388140359 / 
0800

IČO: 00234176


